
名 前 ：

大 会 名 ：

会 場 ： 短水路

種 目 ： 100m

タイム決勝

タイム

25m

50m

75m

100m

-1.34

大会日:

39.25

エントリー
タイム比較

結果： 1:13.66

順位

3

56.04 21.63

1:13.66 17.62

1.65

-4.01

14.43 14.43 対50ｍ

34.41 19.98 5.55

25mラップ

田丸　一花  ﾌｨｯﾀ重信

大分市営温水プール

第28 回 大分県スプリント選手権水泳競技大会

個人ﾒﾄﾞﾚｰ

エントリータイム 1:15.00

Best率 217.96%

2019年10月13日

25m差 50m差


